
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 30/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 02 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban ISO 9001: 2015  

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
  

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ "Về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 

ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính 

nhà nước";      

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-BKHCN ngày 21/01/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Khoa học và Công nghệ "về việc công bố Mô hình khung hệ thống quản lý chất 

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 cho các cơ quan, tổ chức 

thuộc hệ thống hành chính nhà nước tại địa phương"; 

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Gia Lai “Về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai"; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều    Kiện toàn Ban ISO 9001:2015 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Gia Lai   au   y g i tắt  à Ban ISO) g   các thành viên như  au: 

1. Giá   ốc Sở làm Trưởng Ban; 

2. Phó Giá   ốc Sở phụ trách  ĩnh vực Công nghệ thông tin làm Phó 

Trưởng Ban; 

3. Chánh Văn phòng Sở làm thành viên kiêm thư ký Ban ISO; 

4. Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản làm thành viên; 

5. Chánh Thanh tra Sở làm thành viên; 

6. Trưởng phòng Công nghệ thông tin làm thành viên; 

7. Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông làm thành viên; 

8. Chuyên viên Văn phòng Sở phụ trách công tác Cải cách hành chính làm 

thành viên. 

Điều 2  Ban ISO có nhiệ  vụ giúp Giá   ốc Sở duy trì, cải tiến Hệ thống 

 uản  ý chất  ư ng th o tiêu chu n Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 và áp dụng 

vào ho t   ng hành chính của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai. 



- 2 - 

 

Điều 3. Quyết   nh này có hiệu  ực k  t  ngày ký và thay thế Quyết   nh  ố 

98/QĐ-STTTT ngày 04/8/2023 của Giá   ốc Sở Thông tin và Truyền thông về 

kiện toàn Ban ISO 9001:2015 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai. 

Điều 4  Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Thủ trưởng  ơn v  trực 

thu c Sở; các cá nh n có tên t i Điều 1 và công chức, viên chức, người  ao   ng 

thu c Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai ch u trách nhiệ  thi hành  uyết 

  nh này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Sở Khoa h c và Công nghệ; 

- Lưu VT, VP. 

 

   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

     

             Nguyễn Ngọc Hùng 

 

 

                           

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:44:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T13:44:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




